令和7年12月　吉日
各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人　愛媛県作業療法士会

教　　育　　部

令和7年度現職者選択研修のご案内
　拝啓　師走の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、令和7年度現職者選択研修「身体障害領域の作業療法」を開催いたしますのでお知らせします。今年度も対面での開催を予定しております。ご多忙とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記
【現職者選択研修】　「身体障害領域の作業療法」

開催日時：令和8年2月28日（土） 9:00～16:10　　受付8:45～　昼休憩12:10～13：00

会場：松前総合文化センター　３階　第３研修室
準備物：講義資料をデータでお送りしますので、印刷して持参してください。
参加方法：事前申し込みを下記メールアドレスまでお願いします。

　　　　　申し込み〆切　研修会の1週間前まで
参加費　県士会員：4,000円　　非会員：8,000円　　他県士会員：4,000円
テーマ１：身体障害領域の基礎知識　　9:00～10:30

　　　　　講師：福田　靖　（愛媛十全医療学院）
テーマ２：急性期の作業療法　　　　　10:40～12:10

　　　　　講師：高岡　宏　（松山赤十字病院）

テーマ３：回復期の作業療法　　　　　13:00～14:30

　　　　　講師：平野　智彦　（松山リハビリテーション病院）

テーマ４：生活期・終末期の作業療法　14:40～16:10

　　　　　講師：沖　信吾　　（総合リハビリテーション伊予病院）

【問い合わせ・申し込み先】

事前申し込み必須の研修になります。事前申し込みのない方は参加を断らせていただきます。

携帯キャリアメールには容量不足で資料が送れません。Gmailなどのネットメールでの申し込みをお願いします。

※連名での申し込み不可。送信内容は①研修会名　②会員番号　③所属(勤務先)　④名前の記入をお願いします。申し込み期限は研修会の1か月前～1週間前までにお願いします。

注意事項：都合により変更が生じる可能性があります。変更があった際は登録されたメールにお知らせするとともに県士会HPに掲載しますので、ご確認ください。
【事前申し込み、生涯教育制度の問い合わせ先】

メールアドレス　ehimeot.edu@gmail.com　※メールでの問い合わせをお願いします。
教育部　部長　岡本　直也（介護老人保健施設　ひまわり）